
Základní škola JIH, Mariánské Lázně, Komenského 459, příspěvková organizace 
 https://www.skolajih.cz 
 sekretariat@skolajih.cz 
 telef.: +420 353 612 008 
 mob.: +420 601 358 238 
 

Základní škola JIH, Mariánské Lázně, Komenského 459, příspěvková organizace, podle ustanovení 

§ 36, § 46, § 165 odst. 2 písm. e) a § 183 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a v souladu se zákonem č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů rozhodla takto: 

 

V Mariánských Lázních dne 20. 5. 2020 Mgr. Jaroslava Baumgartnerová, v. r. 

Pořadové 
číslo 

Číslo jednací 
Registrační 

kód 
Rozhodnutí o 

přijetí 
 Pořadové 

číslo 
Číslo 

jednací 
Registrační 

kód 
Rozhodnutí o 

přijetí 

1. 007/2020 WCVXG Přijat 38. 048/2020 XBWTQ Přijat 

2. 008/2020 ASIZL Přijat 39. 049/2020 7PIX0 Přijat 

3. 009/2020 4HKMQ Přijat 40. 050/2020 CFQJ9 Přijat 

4. 010/2020 5EIC9 Přijat 41. 051/2020 40PYR Přijat 

5. 011/2020  Přijat 42. 052/2020 AEXCR Přijat 

6. 012/2020  Přijat 43. 053/2020 EG1OY Přijat 

7. 013/2020 KEHAV Přijat 44. 054/2020 R6P3C Přijat 

8. 014/2020  Přijat 45. 055/2020  Přijat 

9. 015/2020  Přijat 46. 056/2020 KR6IP Přijat 

10. 016/2020  Přijat 47. 058/2020 06NWH Přijat 

11. 017/2020 CHH9F Přijat 48. 059/2020  Přijat 

12. 018/2020 2GNZL Přijat 49. 060/2020 SH2A5 Přijat 

13. 019/2020 E2XAY Přijat 50. 061/2020  Přijat 

14. 020/2020 5WVJ1 Přijat 51. 062/2020 ZCMDY Přijat 

15. 021/2020 JV6HZ Přijat 52. 063/2020 LK992 Přijat 

16. 022/2020 PH6AZ Přijat 53. 064/2020  Přijat 

17. 026/2020 C3A5O Přijat 54. 065/2020 HQ95D Přijat 

18. 027/2020 BDIH0 Přijat 55. 066/2020 1MKJR Přijat 

19. 028/2020 0OLKN Přijat 56. 068/2020 Y4Z0N Přijat 

20. 029/2020 NRLH0 Přijat 57. 069/2020  Přijat 

21. 030/2020 8RAEL Přijat 58. 070/2020 54LKE Přijat 

22. 032/2020 388LP Přijat 59. 071/2020 O8EFB Přijat 

23. 033/2020 7SUKI Přijat 60. 073/2020 JRQK1 Přijat 

24. 034/2020 LYBZ6 Přijat 61. 074/2020 XOYNU Přijat 

25. 035/2020 PVM4L Přijat 62. 075/2020 649V6 Přijat 

26. 036/2020 IEZHY Přijat 63. 077/2020  Přijat 

27. 037/2020 IGDFL Přijat 64. 078/2020 NXS38 Přijat 

28. 038/2020 OGLZ1 Přijat 65. 080/2020 6CXBS Nepřijat 

29. 039/2020 WJA01 Přijat 66. 081/2020 FPAV9 Nepřijat 

30. 040/2020 SZMY0 Přijat 67. 082/2020 0JU09 Nepřijat 

31. 041/2020 62E96 Přijat 68. 083/2020 Z8Y6S Nepřijat 

32. 042/2020 MWTT3 Přijat 69. 084/2020 L4FOB Nepřijat 

33. 043/2020 8JNC2 Přijat 70. 085/2020  Nepřijat 

34. 044/2020  Přijat 71. 086/2020 YMKVH Nepřijat 

35. 045/2020 HDS1D Přijat 72. 089/2020  Přijat 

36. 046/2020 DBUXB Přijat 73. 090/2020 S71KO Nepřijat 

37. 047/2020 XNQ9Z Přijat 74. 091/2020 LYL87 Nepřijat 


